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RĘKAWICE PROGRIP FERRATA BLACK XL CLIMBING
TECHNOLOGY
109,04 zł brutto 88,65 zł - netto
Categories: Akcesoria

OPIS PRODUKTU

Rękawice PROGRIP FERRATA black XL Climbing Technology

Rękawiczki Climbing Technology Progrip Ferrata znanego i cenionego włoskiego producenta bardzo dobrze sprawdzą się
podczas pokonywania dróg via ferrata lub asekurowania.

Rękawiczki CT Progrip Ferrata to komfortowy, skórzany model z krótkimi palcami. Idealnie dopasowuje się do dłoni
użytkownika, zapewniając oddychalność. Stworzony z myślą o pokonywaniu tras typu Via Ferrata, nadaje się również do
użytku w parkach linowych lub prac z liną. Progrip Ferrata wykonane są z trwałej koziej skóry. Podwójny materiał po
wewnętrznej stronie dłoni na kciuku i palcu wskazującym dodatkowo wzmacnia rękawiczki i chroni użytkownika przed
otarciami. Delikatna tkanina nad kciukiem pozwoli wycierać pot z czoła.

Rękawice posiadają regulowane zapięcie na rzep Velcro przy nadgarstku, elastyczny neoprenowy ściągacz nie będzie
krępował ruchów dłoni. Przy palcach wszyte są dwie wstawki, pomagające je zdejmować.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
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uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

RĘKAWICZKI CLIMBING TECHNOLOGY PROGRIP FERRATA - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Skórzany model z krótkimi palcami;
Idealne na drogi żelazne (via ferrata) oraz do parków linowych i prac z liną;
Wykonane z koziej skóry;
Podwójny materiał w miejscach szczególnie narażonych na przetarcia;
Wstawka materiałowa na kciuku, pozwalająca na otarcie potu;
Zapinane rzepem;
Waga (rozmiar M): ok. 80 gramów.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 7X985
Kolor czarny
Płeć Męskie
Przeznaczenie Via Ferraty / Praca z liną
Kolekcja producenta Climbing Technology - Ropes, Chalk and Accessories
Materiał podstawowy 90% kozia skóra, 5% neopren, 3% lycra, 2% poliester
Rodzaj rękawiczek Rękawiczki na via ferraty, w góry na łańcuchy
Krój rękawiczki Rękawiczki bez palców (krótkie, 3/4)
Długość mankietów Krótkie
Mankiety Regulowane rzepem
Dodatkowy ściągacz Brak
Zaczep Tak, otwór na karabinek sprzętowy wpinany do uprzęży czy plecaka
Możliwość spięcia Nie
Wipe pad Tak, na kciuku naszyto miękki materiał do podcierania nosa
Velcro® Tak


